PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 22/2021, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

MÉDICO NEUROLOGISTA E MÉDICO PSIQUIATRA

AVISO Nº 02 – LISTA DE INSCRITOS

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital 22/2021 da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
Lista de Inscritos do Edital 22/2021, publicado em 21 de outubro de 2021, do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de Médico Neurologista e Médico Psiquiatra, conforme a
seguir:

Nome Cargo

Alexandre Vargas Sabany Médico Psiquiatra

Amanda Colognes Pelizzer Médico Psiquiatra

Carolina Lorenzi Médico Psiquiatra

Cristiane de Paula Dias Médico Psiquiatra

Daniel Lucas Arenas Médico Psiquiatra

Letícia Aline Martinez Smaniot Médico Psiquiatra

Luisa Monteiro Burin Médico Psiquiatra

Marina Pacheco Coelho Médico Psiquiatra

Wallas Ramos dos Santos Médico Psiquiatra

Taiane Pigozzo Médico Neurologista

Canoas, 09 de novembro de 2021.

______________________________________________

Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

______________________________________________

Silvia Ferrazzo – Enfermeira

_____________________________________________

Alessandra Wladyka Charney – Médica Generalista

ANO 2021 - Edição 2655 - Data 09/11/2021 - Página 4 / 74